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W zbiorowej świadomości mieszkańców Iławy Piastowskie to rodzaj "osiedla młodych". Ta
część miasta, zdominowana przez nowe budownictwo, jest w dużej części zamieszkana przez
rodziny z dziećmi. Stąd nie dziwi pojawiający się już od dłuższego czasu postulat budowy na
tym osiedlu nowej miejskiej szkoły podstawowej. Jak można się było dowiedzieć podczas
ostatniej sesji iławskiej rady, ratusz prowadzi obecnie rozmowy w sprawie przejęcia działki,
gdzie szkoła mogłaby powstać.

Sprawa była dyskutowana podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie, w miniony poniedziałek.
Radny Włodzimierz Harmaciński był ciekawy szczegółów spotkania, jakie przedstawiciele iławskiego
samorządu odbyli z prywatnym właścicielem położonej na osiedlu Piastowskim działki. W
sprawozdaniu z międzysesyjnej działalności burmistrza i urzędu jest mowa o tym, że jest to teren
przeznaczony pod oświatę. Informacji, w odpowiedzi na zapytanie radnego, udzieliła podczas sesji
zastępczyni burmistrza Mariola Zdrojewska.

- Właścicielem tego terenu, w planie przewidzianego do zabudowy pod cele
oświatowe, jest pan Marek Śliwiński - poinformowała zebranych wiceburmistrz. -
Trwają rozmowy mające na celu ustalenie warunków, na jakich moglibyśmy
przejąć ten teren i rozpocząć proces inwestycyjny mający na celu budowę



obiektu oświatowego. Te rozmowy są w toku, więc więcej szczegółów obecnie nie
mogę podać. 

Mariola Zdrojewska dodała, że tego samego zagadnienia, potrzeb tutejszych mieszkańców pod
względem infrastruktury edukacyjnej, dotyczyło spotkanie z ks. Zenonem Kołodyńskim, proboszczem
położonej na osiedlu Parafii p.w. Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. 

Wiadomo ponadto, że Urząd Miasta w Iławie przygotowuje analizę demograficzną osiedla.
Opracowanie ma być źródłem wiedzy o zasadności takiej inwestycji oraz liczbie i wieku dzieci
mieszkających w zasięgu nowej potencjalnej podstawówki. Od wyników tych prac będzie zależał
kształt przyszłej szkoły - przede wszystkim jej wielkość, ale także decyzja dotycząca powstania
ewentualnego oddziału przedszkolnego.

Do tematu wrócimy. Tymczasem oddajemy do Waszej dyspozycji sondę. Czy Waszym zdaniem szkoła
podstawowa na osiedlu Piastowskim w Iławie powinna powstać?
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